31 Agustus 2023 adalah sebagai berikut:

Nama (Jabatan) Jumlah Saham %

Chat Luangarpa (Komisaris Utama) - -
Diana Alim (Komisaris) - -
Muhammad Pujiono Santoso (Komisaris Independen) - -
Alan Jenviphakul (Komisaris Independen)  - -
Pardi Kendy (Komisaris Independen) - -
Kasemsri Charoensiddhi (Direktur Utama) - -
Endah Winarni (Direktur) 43.600 0,00
Viktor Ebenheizer Fanggidae (Direktur) - -
Iis Herijati (Direktur) 4.600 0,00
Ivan Adrian Sumampouw (Direktur) - -

4

PROFORMA STRUKTUR PERMODALAN DAN SUSUNAN PEMEGANG SAHAM SETELAH PMHMETD III

Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan pada saat sebelum dan setelah PMHMETD III
dengan asumsi bahwa KVFI telah melaksanakan HMETD yang akan menjadi haknya serta Pemegang Saham Lama
dan Masyarakat telah melaksanakan seluruh HMETD yang menjadi haknya (tidak termasuk KBANK yang
mengalihkan seluruh HMETD-nya masing-masing sebanyak 307.265.364 HMETD kepada KVF dan sebanyak
181.026.624 HMETD kepada KVFI):

Keterangan

Nilai Nominal Rp100,- setiap saham

Sebelum Pelaksanaan PMHMETD III Setelah Pelaksanaan PMHMETD III

Jumlah Saham
Jumlah Nominal

 (Rp)
% Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) %

Modal Dasar 72.000.000.000 7.200.000.000.000  72.000.000.000 7.200.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:
1. KVF 5.389.963.540 538.996.354.000 62,53  11.626.188.798  1.162.618.879.800  64,22
2.AI 2.515.221.271 251.522.127.100 29,18   5.281.964.669  528.196.466.900  29,18
3. KBANK 443.901.808 44.390.180.800 5,15  443.901.808  44.390.180.800  2,45
4. GI 260.675.000 26.067.500.000 3,02  547.417.500  54.741.750.000  3,02
5. KVFI - - -  181.026.624  18.102.662.400  1,00
6. Masyarakat 10.553.764 1.055.376.400 0,12  22.162.905  2.216.290.500  0,12

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 8.620.315.383 862.031.538.300 100,00 18.102.662.304  1.810.266.230.400  100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 63.379.684.617 6.337.968.461.700   53.897.337.696  5.389.733.769.600

Berikut di bawah ini adalah proforma struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan pada saat
sebelum dan sesudah PMHMETD III dengan asumsi hanya KVF yang melaksanakan HMETD yang akan dan telah
menjadi haknya, sedangkan pemegang saham Perseroan lainnya, kecuali  KBANK yang mengalihkan seluruh
HMETD-nya masing-masing sebanyak 307.265.364 HMETD kepada KVF dan sebanyak 181.026.624 HMETD
kepada KVFI, tidak melaksanakan HMETD yang menjadi haknya untuk membeli Saham Baru dan HMETD tersebut
diambil bagian dan dilaksanakan oleh KVF sebagai Pembeli Siaga:

Keterangan

Nilai Nominal Rp100,- setiap saham

Sebelum Pelaksanaan PMHMETD III Setelah Pelaksanaan PMHMETD III

Jumlah Saham
Jumlah Nominal

 (Rp)
% Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) %

Modal Dasar 72.000.000.000 7.200.000.000.000  72.000.000.000 7.200.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:
1. KVF 5.389.963.540 538.996.354.000 62,53  14.691.283.837 1.469.128.383.700 81,16
2.AI 2.515.221.271 251.522.127.100 29,18  2.515.221.271  251.522.127.100  13,89
3. KBANK 443.901.808 44.390.180.800 5,15  443.901.808  44.390.180.800  2,45
4. GI 260.675.000 26.067.500.000 3,02  260.675.000 26.067.500.000 1,44
5. KVFI - - -  181.026.624  18.102.662.400  1,00
6. Masyarakat 10.553.764 1.055.376.400 0,12  10.553.764 1.055.376.400 0,06

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 8.620.315.383 862.031.538.300 100,00 18.102.662.304  1.810.266.230.400  100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 63.379.684.617 6.337.968.461.700   53.897.337.696  5.389.733.769.600

Apabila Saham Baru yang ditawarkan dalam PMHMETD III ini tidak seluruhnya diambil oleh Pemegang Saham
atau pemegang bukti HMETD, maka sisa Saham Baru akan dialokasikan kepada Pemegang Saham atau
pemegang bukti HMETD lainnya yang melakukan pemesanan lebih besar dari haknya secara proporsional
berdasarkan atas jumlah HMETD yang telah dilaksanakan oleh masing-masing Pemegang Saham atau pemegang
HMETD yang meminta penambahan Saham Baru tambahan. Jika setelah alokasi tersebut masih terdapat sisa
HMETD yang tidak dilaksanakan, maka terhadap seluruh sisa HMETD tersebut akan dilaksanakan/dibeli oleh KVF